
XXXIV TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS  
 
 

 

ABSOLUTA MASCULINA  
 

Localidade Oleiros Data 25 de mayo de 2024         Distancia        SPRINT  
Oficiais  

Delegado Técnico: Alberto Morlán Xurado Alberto Morlán (DT) 
 

   
 

Xuíz Arbitro: Nuria Brage da Marta Barbeito (FEGATRI) 
 

Responsable Oficiais: Nuria Brage 
Competición 

Javier Ruiz (Triatlón Ferrol)  

 
  

Datos da competición 
 
 Temperatura exterior: 18 ºC Natación: 750 m  Ciclismo: 21.4 km   Carrera: 5.7 km  

 

 Temperatura da auga: 17 ºC 
1 vuelta 

   
4 vueltas 

   
4 vueltas 

  
 

  Neopreno: Permitido          
 

                
 

Inscritos :   194 Remataron : 165 Retirados : 2  Non Presentados :  26  Descalificados : 1 
 

POS. Nº NOME  CLUB  P. Natación: T1 P. Ciclismo: Km/h. T2 P. Carrera: META Dif. 
 

1 190 HUGO SOUTO ANDUJAR A.D. FOGAR  6 0:10:11 :00:40 3 0:38:58 32.96 :00:42 10 0:20:10 1:10:39  
 

2 15 ALBERTO TOME BRANDON A.D. FOGAR  2 0:10:07 :00:46 4 0:39:00 32.94 :00:41 11 0:20:11 1:10:43 0:00:05 
 

3 42 THOMAS AFONSO LOPEZ TRIATLON INFORHOUSE SANT 19 0:11:40 :00:46 6 0:39:21 32.64 :00:35 3 0:19:05 1:11:25 0:00:46 
 

4 189 JUAN BOUZON BLANCO C. NATACION CEDEIRA MUEBL 10 0:10:52 :00:50 13 0:40:10 31.97 :00:41 2 0:19:04 1:11:35 0:00:57 
 

5 3 ALVARO GOMEZ QUINTAS CIDADE DE LUGO FLUVIAL 5 0:10:11 :00:46 23 0:40:52 31.42 :00:43 4 0:19:07 1:11:36 0:00:58 
 

6 1 RUBÉN OTERO LOSADA A.D. FOGAR  3 0:10:09 :00:41 5 0:39:02 32.91 :00:45 22 0:21:18 1:11:52 0:01:14 
 

7 194 SAMUEL FERNÁNDEZ VÁZQUEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 4 0:10:10 :00:46 24 0:40:54 31.4 :00:37 7 0:19:56 1:12:21 0:01:43 
 

8 4 CRISTIAN GONZÁLEZ MARTÍNEZ A.D. NAUTICO DE NARON 13 0:11:15 :00:54 9 0:39:44 32.32 :00:39 15 0:20:31 1:13:00 0:02:22 
 

9 13 CESAR PAZOS CANEDA  TRIATLON ARTEIXO 9 0:10:41 :00:54 14 0:40:13 31.94 :00:40 21 0:21:13 1:13:38 0:02:59 
 

10 102 ALEXANDRE RODRÍGUEZ PAZ A.D. FOGAR  17 0:11:34 :00:47 7 0:39:24 32.6 :00:44 23 0:21:23 1:13:49 0:03:11 
 

11 47 CRISTIAN MUIÑO VARELA TRIATLON INFORHOUSE SANT 22 0:12:05 :01:02 2 0:38:55 33 :00:54 18 0:21:04 1:13:58 0:03:19 
 

12 17 PABLO PEDROSA PAZ  TRIATLON FERROL  11 0:10:53 :00:50 11 0:40:03 32.07 :00:45 28 0:21:30 1:13:59 0:03:21 
 

13 24 LUCAS DIAZ  CUENCA DEL NAVIA TRIATLO 18 0:11:35 :01:00 22 0:40:47 31.49 :00:52 8 0:20:04 1:14:16 0:03:38 
 

14 101 GONZALO FERNÁNDEZ OTERO TRIATLON VILAGARCIA 30 0:12:39 :01:03 12 0:40:04 32.05 :00:45 12 0:20:18 1:14:47 0:04:09 
 

15 104 DANIEL FEIJOO FERREIRO TRIEUME AS PONTES CLUB 58 0:13:30 :00:58 21 0:40:44 31.53 :00:52 6 0:19:53 1:15:55 0:05:17 
 

16 38 DAVID VÁZQUEZ TEIRA  CLUB CERVECERIA O COTON 78 0:14:00 :01:10 1 0:38:35 33.28 :00:47 25 0:21:26 1:15:56 0:05:18 
 

17 59 BREOGÁN GIGIREY CANCELA CLUB TRIATLON COMPOSTEL 35 0:12:52 :01:10 15 0:40:13 31.93 :00:53 17 0:20:52 1:15:58 0:05:20 
 

18 30 DAVID ALONSO NOGUEIRA TRIATLON ARTEIXO 38 0:12:54 :01:17 37 0:42:17 30.37 :00:54 1 0:18:43 1:16:02 0:05:24 
 

19 35 ALEJANDRO PÉREZ VARELA TRIATLON ARTEIXO 23 0:12:06 :01:00 38 0:42:17 30.37 :01:03 5 0:19:49 1:16:13 0:05:34 
 

20 148 JAVIER RAMOS BOTANA CLUB TRIATLON BETANZOS 31 0:12:41 :00:56 26 0:40:57 31.36 :00:42 27 0:21:27 1:16:42 0:06:04 
 

21 67 FRANCISCO GARCIA SEOANE INDEPENDIENTE  28 0:12:35 :01:23 19 0:40:37 31.61 :00:50 24 0:21:24 1:16:48 0:06:09 
 

22 149 JUAN CARLOS GONZÁLEZ OROZCO TRIATLON FERROL  39 0:12:58 :00:52 20 0:40:43 31.53 :00:47 29 0:21:32 1:16:51 0:06:13 
 

23 40 MARCOS DEL RIO  TRIATLON ARTEIXO 1 0:09:48 :01:06 25 0:40:56 31.37 :00:42 87 0:24:22 1:16:52 0:06:14 
 

24 34 NICOLÁS MARÍN MOLLINEDO TRIATLON VILAGARCIA 69 0:13:51 :01:02 27 0:41:15 31.14 :00:45 13 0:20:23 1:17:14 0:06:36 
 

25 25 GUILLERMO PENA PAZOS LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 51 0:13:24 :01:39 8 0:39:36 32.44 :00:45 37 0:22:10 1:17:32 0:06:54 
 

26 14 MARTÍN ESPIÑEIRA MOSQUERA NOSPORTLIMIT  45 0:13:09 :01:11 34 0:42:00 30.58 :01:08 9 0:20:08 1:17:34 0:06:55 
 

27 72 CARLOS OTERO VARELA NOSPORTLIMIT  56 0:13:29 :01:23 28 0:41:16 31.12 :00:45 16 0:20:48 1:17:39 0:07:01 
 

28 135 GONZALO SUÁREZ SUÁREZ LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 40 0:13:01 :01:06 17 0:40:35 31.64 :00:48 50 0:22:43 1:18:12 0:07:33 
 

29 97 PABLO SANTOS NÚÑEZ  TRIATLON VILAGARCIA 48 0:13:20 :01:07 31 0:41:50 30.7 :00:52 20 0:21:11 1:18:18 0:07:40 
 

30 87 DAVID LANDEIRA CASTRO ASOCIACION DEPORTIVA MED 37 0:12:53 :01:12 35 0:42:07 30.49 :00:56 26 0:21:27 1:18:33 0:07:55 
 

31 39 RUBÉN DEL RÍO REGUEIRA TRIATLON ARTEIXO 7 0:10:14 :01:09 56 0:43:46 29.34 :01:14 42 0:22:23 1:18:44 0:08:06 
 

32 183 ANDRÉS LÓPEZ TORRES TRIATLON VILAGARCIA 34 0:12:51 :01:10 32 0:41:51 30.69 :01:04 33 0:21:50 1:18:45 0:08:07 
 

33 8 JORGE JUAN TÁBARA RODRÍGUEZ TRIATLON ARTEIXO 59 0:13:32 :01:12 16 0:40:30 31.72 :01:05 51 0:22:45 1:19:02 0:08:24 
 

34 188 DANIEL MANEIRO TEIRA CLUB TRIATLON COMPOSTEL 20 0:11:47 :01:00 72 0:45:12 28.41 :00:45 14 0:20:29 1:19:11 0:08:32 
 

35 75 LUIS RILO GONZALEZ-VALLES TRIATLON FERROL  32 0:12:45 :01:18 36 0:42:12 30.44 :01:03 35 0:21:57 1:19:12 0:08:34 
 

36 110 RAFAEL COSTA VAZQUEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 50 0:13:24 :01:16 54 0:43:27 29.55 :00:40 30 0:21:35 1:20:20 0:09:42 
 

37 119 PEDRO BARANGA ARES TRIATLON ARTEIXO 47 0:13:12 :01:08 33 0:41:58 30.6 :00:52 63 0:23:15 1:20:24 0:09:46 
 

38 121 RODRIGO LISTE  TRIATLON ATLANTICO 68 0:13:51 :01:10 43 0:43:04 29.82 :00:50 32 0:21:43 1:20:35 0:09:57 
 

39 6 JORGE CALVO CASTRO  TRIATLON RIAS BAIXAS 14 0:11:29 :00:58 69 0:44:55 28.59 :00:43 48 0:22:32 1:20:35 0:09:57 
 

40 85 RAFAEL SIERRA LOPEZ  TRIATLON RIAS BAIXAS 57 0:13:30 :01:15 48 0:43:13 29.72 :00:48 34 0:21:55 1:20:39 0:10:00 
 

41 192 JUAN RUEDA JÁCOME  CLUB HERCULES TERMARIA 8 0:10:25 :01:09 68 0:44:51 28.64 :00:42 68 0:23:34 1:20:39 0:10:00 
 

42 79 DAVID RODRÍGUEZ HIERRO KURAI  46 0:13:12 :01:31 49 0:43:18 29.66 :01:05 31 0:21:38 1:20:42 0:10:04 
 

43 108 ROBERTO PICON ESPIÑO CLUB CERVECERIA O COTON 27 0:12:34 :01:29 61 0:44:15 29.03 :00:38 38 0:22:14 1:21:09 0:10:31 
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POS. Nº NOME CLUB P. Natación: T1 P. Ciclismo: Km/h. T2 P. Carrera: META Dif. 

44 127 BARTOLOME VARELA RODRIGUEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 76 0:13:58 :01:10 40 0:42:49 29.99 :00:52 47 0:22:31 1:21:19 0:10:41 
45 65 ÓSCAR GONZÁLEZ ESTÉVEZ TRIATLON ARTEIXO 54 0:13:28 :01:11 55 0:43:44 29.37 :00:48 39 0:22:17 1:21:26 0:10:48 
46 10 JAIME RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 15 0:11:30 :01:11 79 0:45:33 28.19 :00:54 43 0:22:24 1:21:29 0:10:51 

47 44 ANTONIO JOAQUIN RODRIGUEZ GO TRIATLON FERROL          1:21:43 0:11:05 
48 58 ANTONIO RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ KURAI 70 0:13:51 :01:20 45 0:43:07 29.78 :00:49 53 0:22:52 1:21:57 0:11:19 
49 95 FERNANDO SUAREZ VALDERREY TRIATLON ATLANTICO 60 0:13:32 :01:17 47 0:43:11 29.74 :01:02 58 0:23:06 1:22:06 0:11:28 
50 112 JAVIER PITA CLUB TRIATLON BETANZOS 103 0:15:08 :01:03 29 0:41:46 30.75 :00:48 74 0:23:38 1:22:20 0:11:42 
51 80 ENRIQUE FERNANDEZ CARRÍN CIDADE DE LUGO FLUVIAL 135 0:16:36 :02:01 18 0:40:36 31.63 :01:06 36 0:22:05 1:22:23 0:11:44 
52 92 ROBERTO GARCÍA VIÑAS CLUB TRIATLON CORUÑA 21 0:11:53 :01:06 51 0:43:19 29.64 :00:58 103 0:25:16 1:22:30 0:11:51 
53 105 JESUS FERNANDEZ RICO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 66 0:13:48 :01:14 46 0:43:10 29.75 :00:52 71 0:23:35 1:22:38 0:12:00 
54 161 RAFAEL ANTAS CANNAS TRI OURENSE 74 0:13:55 :01:14 41 0:42:59 29.88 :00:58 72 0:23:36 1:22:40 0:12:01 
55 55 DAVID VIDAL LAGARES KURAI 16 0:11:31 :01:15 77 0:45:28 28.24 :00:53 76 0:23:41 1:22:46 0:12:08 

56 118 FRANCISCO PÉREZ VARGAS TRIATLON FERROL 64 0:13:47 :00:59 52 0:43:21 29.62 :01:03 78 0:23:44 1:22:53 0:12:14 
57 128 ROBERTO MENDEZ QUINDIMIL NOSPORTLIMIT 80 0:14:01 :01:59 39 0:42:40 30.1 :01:12 61 0:23:13 1:23:05 0:12:26 
58 100 PABLO RAMIL FREAN NOSPORTLIMIT 49 0:13:23 :01:52 42 0:43:02 29.84 :01:19 69 0:23:34 1:23:09 0:12:30 
59 169 JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS TRI OURENSE 107 0:15:20 :01:38 44 0:43:06 29.8 :00:46 45 0:22:30 1:23:19 0:12:41 
60 11 DAVID HERMO MARTÍNEZ CLUB TRIATLON RIANXO 85 0:14:19 :01:24 57 0:44:00 29.18 :01:14 41 0:22:23 1:23:19 0:12:41 
61 37 RICARDO FERNÁNDEZ GARCIA CLUB TRIATLON BETANZOS 109 0:15:26 :01:08 53 0:43:25 29.58 :00:59 46 0:22:30 1:23:26 0:12:47 
62 145 FERNANDO BOUZON OTERO TRIATLON ATLANTICO 67 0:13:50 :01:14 70 0:44:57 28.57 :00:46 52 0:22:52 1:23:37 0:12:59 
63 76 ALEJANDRO CAAMAÑO LIRA CLUB CERVECERIA O COTON 24 0:12:17 :00:58 66 0:44:39 28.76 :00:54 98 0:24:59 1:23:46 0:13:07 
64 138 LUÍS VILA ARIAS CIDADE DE LUGO FLUVIAL 52 0:13:26 :01:04 60 0:44:13 29.04 :01:05 83 0:24:13 1:23:59 0:13:21 

65 19 ALEJANDRO GONZÁLEZ MUIÑOS LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 12 0:11:02 :01:02 90 0:46:15 27.76 :00:49 96 0:24:57 1:24:05 0:13:26 
66 141 MARCOS LAGO CASTRO TRIATLON ATLANTICO 93 0:14:35 :01:11 62 0:44:22 28.94 :01:00 57 0:23:00 1:24:06 0:13:28 

67 28 IGNACIO MOREIRA SILVA TRIATLON ARTEIXO 42 0:13:05 :01:01 83 0:45:53 27.99 :00:39 73 0:23:37 1:24:14 0:13:35 
68 81 FRANCISCO JOSE CUENCA GARCIA CLUB TRIATLON COMPOSTEL 29 0:12:36 :01:16 92 0:46:30 27.61 :01:01 54 0:22:52 1:24:15 0:13:37 
69 64 FÉLIX QUINTELA PAIS CLUB CERVECERIA O COTON 88 0:14:26 :02:03 50 0:43:19 29.65 :01:23 60 0:23:08 1:24:17 0:13:38 
70 174 ÁLVARO GARCÍA ÁLVAREZ TRIATLON FERROL 62 0:13:44 :02:10 63 0:44:31 28.85 :00:58 56 0:23:00 1:24:21 0:13:43 
71 163 CARLOS SPUCH SANCHEZ TRIATLON ATLANTICO 72 0:13:52 :01:20 58 0:44:02 29.16 :00:50 88 0:24:25 1:24:27 0:13:49 
72 96 EDELMIRO PORTO BLANCO KURAI 151 0:17:48 :01:29 30 0:41:49 30.71 :00:48 65 0:23:23 1:25:15 0:14:37 
73 90 ISAAC RODRIGUEZ MARTIN TRIATLON ARTEIXO 90 0:14:28 :01:13 88 0:46:10 27.82 :00:53 55 0:22:53 1:25:35 0:14:57 
74 60 IVÁN VÁZQUEZ GARCÍA TRIATLON VILAGARCIA 71 0:13:52 :01:13 71 0:45:06 28.48 :00:59 89 0:24:31 1:25:39 0:15:01 
75 175 ARMANDO PIÑEIRO PEREZ TRIATLON RIAS BAIXAS 75 0:13:57 :01:29 67 0:44:40 28.75 :01:00 97 0:24:58 1:26:02 0:15:24 

76 41 ADRIÁN FERNANDEZ GARCÍA CLUB TRIATLON BETANZOS 82 0:14:05 :02:15 64 0:44:32 28.84 :01:01 84 0:24:13 1:26:04 0:15:26 
77 120 DIEGO SOTO VIÑAS CLUB TRIATLON BETANZOS 63 0:13:44 :01:19 94 0:46:43 27.49 :01:03 67 0:23:32 1:26:19 0:15:41 
78 23 ANXO PEREZ BARBAZAN CLUB CERVECERIA O COTON 132 0:16:27 :01:23 75 0:45:25 28.28 :01:09 40 0:22:18 1:26:39 0:16:01 
79 159 FRANCISCO JAVIER MOSTEIRO ROD TRIATLON VILAGARCIA 119 0:15:58 :01:30 73 0:45:17 28.36 :01:05 59 0:23:07 1:26:55 0:16:17 
80 155 MARCOS RODRIGUEZ BALIÑA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 36 0:12:53 :01:07 78 0:45:30 28.23 :01:03 115 0:26:32 1:27:03 0:16:24 
81 180 JULIO J SOUTO DIZ CLUB TRIATLON CORUÑA 89 0:14:28 :01:54 80 0:45:35 28.18 :01:12 79 0:23:58 1:27:04 0:16:26 
82 176 ANTONIO RABANAL FERNÁNDEZ TRIATLON MURALLA DE LUGO 33 0:12:47 :01:24 65 0:44:37 28.79 :01:05 136 0:27:38 1:27:28 0:16:50 
83 125 VÍCTOR FERNÁNDEZ VÁZQUEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 87 0:14:25 :01:13 87 0:46:09 27.83 :01:14 91 0:24:44 1:27:43 0:17:05 
84 136 GONZALO ORTIZ ALONSO LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 43 0:13:08 :02:09 115 0:48:57 26.23 :00:58 49 0:22:39 1:27:48 0:17:10 

85 177 TOMAS ABELEDO PATIÑO ATLETAS ACEA DE AMA 114 0:15:38 :01:45 74 0:45:19 28.34 :00:58 85 0:24:14 1:27:52 0:17:14 
86 156 JOSÉ MARÍA EIROA FEAL TRIATLON FERROL 77 0:14:00 :01:22 59 0:44:10 29.08 :00:59 133 0:27:32 1:27:59 0:17:21 
87 106 DIEGO VILLAR SANTISO LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 86 0:14:20 :01:27 84 0:45:55 27.97 :00:54 105 0:25:29 1:28:03 0:17:25 
88 129 ALBERTO DOMINGUEZ LEMOS CLUB ATLETISMO PORRIÑO 79 0:14:00 :01:18 91 0:46:25 27.67 :00:52 109 0:26:00 1:28:33 0:17:55 
89 150 ENRIQUE RIVAS RODRIGUEZ TRIATLON INFORHOUSE SANT 44 0:13:08 :01:26 82 0:45:51 28.01 :01:05 128 0:27:14 1:28:42 0:18:04 
90 63 LEANDRO EIRAS LUEIRO EIRAS CLUB CERVECERIA O COTON 113 0:15:32 :01:47 97 0:46:53 27.39 :01:18 66 0:23:25 1:28:54 0:18:16 
91 193 PABLO BARRO GARCÍA CLUB TRIATLON CORUÑA 26 0:12:26 :01:19 106 0:47:56 26.79 :01:14 112 0:26:13 1:29:05 0:18:27 
92 54 MARCOS ALONSO FILGUEIRA TRIATLON FERROL 134 0:16:31 :01:34 103 0:47:36 26.98 :01:00 44 0:22:28 1:29:08 0:18:29 
93 185 JOSE RILO LOPEZ NOSPORTLIMIT 133 0:16:30 :02:14 76 0:45:27 28.25 :01:33 77 0:23:42 1:29:24 0:18:46 
94 31 MICHAEL SORDO SEIJO INDEPENDIENTE 111 0:15:29 :02:42 86 0:45:58 27.94 :02:03 64 0:23:16 1:29:26 0:18:47 

95 172 MANUEL ANGEL PITA PEREIRA TRIATLON FERROL 131 0:16:23 :01:18 81 0:45:47 28.05 :01:03 99 0:25:02 1:29:32 0:18:53 
96 143 FRANCISCO OSEAS JAVIER ÁLVARE INDEPENDIENTE 65 0:13:48 :01:20 122 0:50:03 25.66 :01:00 70 0:23:35 1:29:44 0:19:05 
97 33 MARCOS CORZÓN VIEITIES CLUB CERVECERIA O COTON 96 0:14:42 :01:53 99 0:47:10 27.23 :01:01 100 0:25:02 1:29:46 0:19:08 
98 134 JOSE FREIRE CASTRO CLUB TRIATLON CORUÑA 124 0:16:16 :01:20 95 0:46:45 27.47 :00:48 95 0:24:56 1:30:04 0:19:25 
99 181 JAIME CARRODEGUAS MARTINEZ CLUB TRIATLON CORUÑA 61 0:13:37 :01:22 96 0:46:46 27.46 :01:01 134 0:27:33 1:30:17 0:19:39 

100 122 PATRICIO FARIAS FORNEIRO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 95 0:14:41 :01:03 119 0:49:26 25.98 :01:21 81 0:24:01 1:30:30 0:19:51 
101 83 BRANDAN VALBUENA GARCÍA LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 41 0:13:02 :01:51 124 0:50:11 25.59 :01:19 86 0:24:21 1:30:42 0:20:04 
102 170 DOMINGO TOMÁS PORTA VALES LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 108 0:15:24 :02:27 89 0:46:14 27.78 :01:12 107 0:25:49 1:31:04 0:20:26 
103 107 XOSÉ FERNÁNDEZ SEGURADO LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 83 0:14:07 :02:24 85 0:45:57 27.95 :01:54 130 0:27:21 1:31:41 0:21:02 

104 142 MIGUEL ANGEL ESMORIS GARCÍA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 125 0:16:16 :01:12 113 0:48:46 26.34 :01:11 93 0:24:51 1:32:14 0:21:35 
105 93 ALBERTO PASTRANA VEIGA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 112 0:15:30 :01:28 129 0:51:18 25.04 :00:55 62 0:23:14 1:32:23 0:21:45 
106 16 MARTIN GOMEZ CHAS LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 92 0:14:34 :02:22 100 0:47:11 27.22 :01:16 125 0:27:03 1:32:23 0:21:45 
107 153 PABLO FREIRE CASTRO CLUB TRIATLON CORUÑA 154 0:18:05 :01:29 102 0:47:19 27.14 :01:01 94 0:24:53 1:32:45 0:22:07 
108 113 JAVIER HERVA MÍGUEZ TRIATLON ATLANTICO 104 0:15:18 :01:56 108 0:48:04 26.72 :00:58 117 0:26:39 1:32:52 0:22:14  
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POS. Nº NOME CLUB P. Natación: T1 P. Ciclismo: Km/h. T2 P. Carrera: META Dif. 

109 27 SERGIO BARREIRO GONZÁLEZ A.D. NAUTICO DE NARON 138 0:16:42 :01:32 120 0:49:49 25.78 :00:52 80 0:24:00 1:32:54 0:22:15 
110 151 JOSE ANTONIO MARTÍNEZ LEMA CLUB TRIATLON CORUÑA 118 0:15:53 :01:25 104 0:47:41 26.93 :00:55 123 0:27:02 1:32:54 0:22:16 
111 94 ROBERTO FRANCOS VÁZQUEZ LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 145 0:17:29 :01:41 105 0:47:45 26.89 :00:58 102 0:25:09 1:33:00 0:22:22 

112 179 ARTURO LOPEZ LAGO CLUB TRIATLON CORUÑA 91 0:14:29 :01:45 111 0:48:39 26.4 :01:20 121 0:26:51 1:33:03 0:22:24 
113 137 JOSE LUIS GARROTE RAMIL TRIATLON FERROL 97 0:14:47 :01:30 110 0:48:29 26.49 :01:07 129 0:27:14 1:33:05 0:22:26 
114 20 LEONARDO DAVID DE LIMA CABELL CLUB HERCULES TERMARIA 102 0:15:06 :01:42 125 0:50:40 25.35 :01:16 92 0:24:46 1:33:28 0:22:50 
115 78 JESÚS LOSADA PALACIOS CLUB TRIATLON VILALBA 101 0:15:06 :01:42 101 0:47:16 27.17 :01:16 145 0:28:46 1:34:03 0:23:25 
116 117 CARLOS CASÁS FERNANDEZ CLUB TRIATLON BETANZOS 140 0:16:53 :02:14 114 0:48:50 26.3 :01:20 104 0:25:18 1:34:33 0:23:55 
117 132 MARCOS OTERO LEDO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 123 0:16:15 :01:58 116 0:49:08 26.13 :01:24 108 0:25:51 1:34:35 0:23:56 
118 51 ANGEL MIRANTES BARBEITO NOSPORTLIMIT 120 0:16:13 :01:28 107 0:48:01 26.75 :01:07 139 0:27:50 1:34:37 0:23:58 
119 5 FELIX HERNANDEZ LOPEZ TRIATLON ARTEIXO 25 0:12:19 :03:11 157 0:56:22 22.78 :01:44 19 0:21:07 1:34:41 0:24:03 
120 152 ESTEBAN GOMEZ RODRIGUEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 152 0:17:49 :02:42 98 0:46:54 27.38 :01:28 111 0:26:02 1:34:53 0:24:15 

121 173 CARLOS PIÑEIRO RODRIGUEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 121 0:16:14 :01:56 109 0:48:28 26.5 :01:24 126 0:27:11 1:35:12 0:24:34 
122 154 JOSÉ MANUEL BELLO CASTRO CLUB HERCULES TERMARIA 81 0:14:03 :01:36 127 0:50:51 25.25 :01:23 131 0:27:25 1:35:16 0:24:38 
123 9 ADRIÁN BAO LÓPEZ TRIATLON ARTEIXO 122 0:16:14 :01:06 128 0:51:12 25.08 :00:48 110 0:26:01 1:35:19 0:24:41 
124 7 ÁLVARO CÁNOVAS GARCÍA LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 55 0:13:28 :02:40 143 0:54:08 23.72 :01:44 75 0:23:40 1:35:39 0:25:00 
125 91 OSCAR CORREA SAMBADE LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 99 0:15:02 :02:22 130 0:51:21 25.01 :01:20 124 0:27:02 1:37:06 0:26:28 
126 111 DAVID ALDOVERA PEREZ CLUB TRIATLON MORRAZO 137 0:16:41 :02:07 126 0:50:46 25.29 :01:08 114 0:26:31 1:37:11 0:26:33 
127 126 SERGIO COUTO WÖRNER TRIATLON ATLANTICO 94 0:14:38 :01:20 155 0:56:08 22.88 :01:12 82 0:24:02 1:37:18 0:26:40 
128 166 JOSE DANIEL LOSADA GONZÁLEZ TRIATLON ARTEIXO 146 0:17:31 :01:40 112 0:48:44 26.35 :01:14 142 0:28:28 1:37:36 0:26:57 
129 162 JIM SMYTH LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 98 0:14:47 :01:49 117 0:49:13 26.09 :01:47 152 0:30:22 1:37:56 0:27:18 

130 186 MANUEL PASTRANA CRUZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 153 0:18:03 :02:13 118 0:49:26 25.98 :01:20 132 0:27:31 1:38:31 0:27:53 
131 68 FEDERICO RODRIGUEZ TRILLO LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 128 0:16:21 :01:48 148 0:54:49 23.42 :01:06 101 0:25:03 1:39:06 0:28:28 

132 146 JOSE MANUEL MIGUEZ DUARTE LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 142 0:17:14 :02:07 123 0:50:07 25.63 :01:03 144 0:28:39 1:39:08 0:28:29 
133 160 JUAN LUIS ALVAREZ CARNOTA LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 117 0:15:52 :01:33 139 0:53:06 24.18 :01:12 137 0:27:43 1:39:25 0:28:47 
134 53 TOMÁS SÁNCHEZ SEOANE TRIATLON ATLANTICO 129 0:16:21 :02:02 121 0:49:55 25.73 :00:57 151 0:30:16 1:39:30 0:28:51 
135 36 XOSE CARLOS MARTINEZ CASAS LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 106 0:15:20 :02:02 135 0:52:14 24.59 :01:35 141 0:28:28 1:39:37 0:28:59 
136 114 VÍCTOR MANUEL VÍLAR REINA A.D. NAUTICO DE NARON 126 0:16:18 :01:17 147 0:54:43 23.47 :01:44 106 0:25:48 1:39:49 0:29:11 
137 29 THIBAUT BRUYERE LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 139 0:16:48 :01:57 150 0:55:05 23.31 :01:34 90 0:24:34 1:39:58 0:29:19 
138 171 EMILIO ALCALA-ZAMORA CANEL CLUB HERCULES TERMARIA 115 0:15:43 :02:19 144 0:54:17 23.65 :01:04 118 0:26:39 1:40:01 0:29:23 
139 144 DAVID ESCUDERO DANS TRIATLON ATLANTICO 53 0:13:26 :01:26 151 0:55:06 23.31 :00:59 149 0:29:34 1:40:28 0:29:50 
140 48 BENJAMIN JEAN CLUB HERCULES TERMARIA 144 0:17:22 :02:06 136 0:52:23 24.51 :02:20 116 0:26:34 1:40:43 0:30:05 

141 99 RAÚL TERUEL NOSPORTLIMIT 150 0:17:37 :01:33 142 0:53:50 23.85 :01:24 113 0:26:24 1:40:46 0:30:07 
142 184 ALVARO OGANDO ESPANTOSO TRIATLON RIAS BAIXAS 141 0:17:05 :01:30 134 0:51:49 24.79 :01:33 146 0:29:00 1:40:56 0:30:17 
143 12 MANUEL BLANCO NÚÑEZ LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 116 0:15:45 :01:49 93 0:46:42 27.5 :01:49 159 0:34:55 1:40:58 0:30:19 
144 86 ANDRÉ GARCÍA PIÑEIRO CLUB CERVECERIA O COTON 105 0:15:19 :01:46 149 0:54:59 23.36 :01:10 138 0:27:48 1:41:00 0:30:22 
145 147 PABLO RODRIGUEZ ALVAREZ LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 130 0:16:22 :03:18 137 0:52:51 24.3 :02:11 119 0:26:47 1:41:27 0:30:49 
146 130 VICTOR MANUEL ARMESTO APARICI CIDADE DE LUGO FLUVIAL 136 0:16:36 :02:32 153 0:55:42 23.05 :02:09 120 0:26:49 1:43:46 0:33:08 
147 164 RAMON SEOANE FREIJIDO INDEPENDIENTE 110 0:15:27 :01:45 140 0:53:09 24.16 :01:26 157 0:32:56 1:44:41 0:34:03 
148 62 RUBEN FERNANDEZ SANTIAGO NOSPORTLIMIT 165 0:21:04 :01:13 145 0:54:28 23.57 :00:52 127 0:27:12 1:44:48 0:34:10 
149 98 IVÁN BARRO VIQUEIRA CLUB TRIATLON CORUÑA 127 0:16:19 :01:53 160 0:58:45 21.86 :01:01 122 0:26:57 1:44:52 0:34:14 

150 158 MIGUEL ANGEL PASTORIZA COUTO LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 162 0:19:52 :02:56 138 0:53:01 24.22 :01:40 135 0:27:36 1:45:02 0:34:24 
151 131 SERGIO NOGUEROL URRUTIA NOSPORTLIMIT 159 0:19:26 :02:09 131 0:51:26 24.97 :01:12 154 0:32:08 1:46:19 0:35:40 
152 103 LUIGI MAZZUCATO LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 160 0:19:26 :02:08 132 0:51:28 24.95 :01:04 155 0:32:15 1:46:19 0:35:41 
153 133 JOSÉ MANUEL BARROS PÉREZ PULPO TRI 100 0:15:05 :02:07 152 0:55:12 23.27 :01:43 156 0:32:17 1:46:22 0:35:44 
154 139 PABLO MILLA MORANTE LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 149 0:17:36 :02:53 156 0:56:13 22.85 :01:55 140 0:27:54 1:46:30 0:35:51 
155 82 JOSE MANUEL TORRADO LORENZO LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 157 0:18:59 :01:54 146 0:54:30 23.56 :01:57 148 0:29:19 1:46:38 0:35:59 
156 167 FRANCISCO JAVIER SUÁREZ ANSED LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 143 0:17:16 :02:05 154 0:56:01 22.93 :01:40 150 0:30:14 1:47:13 0:36:35 
157 43 IVÁN RODRÍGUEZ GONZÁLEZ LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 147 0:17:35        1:47:54 0:37:16 
158 178 JAVIER TORRES CRESPO CLUB TRIATLON CORUÑA 156 0:18:21 :02:20 159 0:58:05 22.11 :01:49 143 0:28:34 1:49:07 0:38:28 
159 168 ALBERTO GONZÁLEZ GARCÍA LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 158 0:19:08 :03:11 141 0:53:28 24.02 :02:10 153 0:31:42 1:49:37 0:38:59 

160 45 RICARDO ANDRÉS GARCÍA COLMEN LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 163 0:20:15 :02:06 158 0:57:48 22.22 :01:15 147 0:29:09 1:50:31 0:39:53 
161 187 ANTONIO PARDO LÓPEZ NOSPORTLIMIT 148 0:17:36 :02:13 133 0:51:41 24.85 :01:18 163 0:38:16 1:51:01 0:40:23 
162 89 MANUEL CRUCES VERGARA LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 84 0:14:11 :02:40 163 1:01:19 20.94 :01:50 161 0:35:16 1:55:13 0:44:35 
163 109 LUIS MIGUEL BERMÚDEZ PENA LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 155 0:18:17 :02:09 161 0:59:10 21.7 :01:21 162 0:35:20 1:56:15 0:45:37 
164 84 OSCAR RODRÍGUEZ PAZ LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 161 0:19:51 :03:01 162 1:01:05 21.02 :01:57 160 0:35:06 2:00:59 0:50:21 
165 22 BORJA VÁZQUEZ PAIS LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 166 0:22:14 :03:16 164 1:04:21 19.96 :01:21 158 0:32:57 2:04:07 0:53:29 

DSQ 21 DAMIÁN MARTÍNEZ SÁNCHEZ TRIATLON INFORHOUSE SANT NO COMPLETAR EL RECORRIDO    1:17:08 0:06:30 
DNF 50 ANDRÉS VIDAL GIRÁLDEZ NOSPORTLIMIT 73 0:13:52 :00:53 10 0:39:53 32.2      

NC 182 MARIANO CONDE BERMEJO LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 164 0:20:23 :04:07 165 1:10:08 18.31      

DNF 46 PABLO MARCOS PAZOS ANB TRIATHLON            

DNS 2 BRAIS PICÓN MONTERO TRIATLON INFORHOUSE SANT            

DNS 18 BRAIS OTERO LESTÓN TRIATLON INFORHOUSE SANT            

DNS 26 ÁNGEL SANABRIA GARRIDO NOSPORTLIMIT            

DNS 32 IVÁN GARCÍA COSTA CLUB TRIATLON COMPOSTEL             
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POS. Nº NOME CLUB P.  Natación:    T1 P.  Ciclismo:  Km/h.T2 P.  Carrera:   META Dif. 

DNS 49 FELIPE ALVARADO RODRIGUEZ TRIATLON RIAS BAIXAS     

DNS 52 ARTURO PAZ GOMEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL     

DNS 56 DANIEL BARBEITO FERNANDEZ TRIEUME AS PONTES CLUB     

DNS 57 ARTURO DOMINGUEZ SUAREZ CLUB OLIMPICO DE VEDRA     

DNS 61 GUSTAVO BARRAL PREGO CLUB TRIATLON BETANZOS     

DNS 66 MIGUEL CABARCOS ROUCO TRIEUME AS PONTES CLUB     

DNS 69 JUAN JOSE BELLO GRACIA CLUB CERVECERIA O COTON     

DNS 70 ALEJANDRO GONZÁLEZ GONZÁLEZ NOSPORTLIMIT     

DNS 71 GABRIEL ALARCON SABARIS TRIATLON RIAS BAIXAS     

DNS 73 DOMINGO PRESAS FARALDO CLUB TRIATLON BETANZOS     

DNS 74 BRAIS RODRIGUEZ SANCHEZ TRIATLON RIAS BAIXAS     

DNS 77 SERGIO SANTOS LOIS TRIATLON VILAGARCIA     

DNS 88 ANXO MEIZOSO PERMUI TRIATLON ARTEIXO     

DNS  115 ALEJANDRO REBOLO CASTRO CIDADE DE LUGO FLUVIAL     

DNS 116 FELIPE CORRAL REY NOSPORTLIMIT     

DNS 123 CARLOS SUAREZ ARES NOSPORTLIMIT     

DNS 124 PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERREI TRIATLON VILAGARCIA     

DNS 140 JAVIER FERNANDEZ BUSTELO CLUB HERCULES TERMARIA     

DNS  157 ROBERTO PEREZ OSUNA NOSPORTLIMIT     

DNS 165 ALBERTO DIAZ PORTAS CLUB ATLETISMO PORRIÑO     

DNS 191 IÑIGO FERNANDEZ-PEITEADO ECHE CLUB HERCULES TERMARIA      
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XXXIV TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS 
 
 
 

 

CATEGORIAS MASCULINA 
 
 

Localidade Oleiros Data 25 de mayo de 2024         Distancia        SPRINT  
Oficiais  

Delegado Técnico: Alberto Morlán Xurado Alberto Morlán (DT) 
 

   
 

Xuíz Arbitro: Nuria Brage da Marta Barbeito (FEGATRI) 
 

Responsable Oficiais: Nuria Brage 
Competición 

Javier Ruiz (Triatlón Ferrol)  

 
  

Datos da competición 
 

Temperatura exterior: 18 ºC Natación: 750 m Ciclismo: 21.4 km Carrera: 5.7 km 
 

Temperatura da auga: 17 ºC  
1 vuelta 4 vueltas 4 vueltas 

 

Neopreno: Permitido   
 

     
 

Inscritos :   194 Remataron : 165 Retirados :  2 Non Presentados :  26 Descalificados : 1 
 

 

 

XUVENIL MASCULINA   
POS. Nº NOME CLUB P. Natación T1 P. Ciclismo Km/h. T2 P. Carrera: META Dif. 

1 190 HUGO SOUTO ANDUJAR A.D. FOGAR 6 0:10:11 :00:40 3 0:38:58 32.96 :00:42 10 0:20:10 1:10:39  
2 189 JUAN BOUZON BLANCO C. NATACION CEDEIRA MUEBLES G 10 0:10:52 :00:50 13 0:40:10 31.97 :00:41 2 0:19:04 1:11:35 0:00:57 
3 194 SAMUEL FERNÁNDEZ VÁZQU CIDADE DE LUGO FLUVIAL 4 0:10:10 :00:46 24 0:40:54 31.4 :00:37 7 0:19:56 1:12:21 0:01:43 
4 188 DANIEL MANEIRO TEIRA CLUB TRIATLON COMPOSTELA 20 0:11:47 :01:00 72 0:45:12 28.41 :00:45 14 0:20:29 1:19:11 0:08:32 
5 192 JUAN RUEDA JÁCOME CLUB HERCULES TERMARIA 8 0:10:25 :01:09 68 0:44:51 28.64 :00:42 68 0:23:34 1:20:39 0:10:00 
6 193 PABLO BARRO GARCÍA CLUB TRIATLON CORUÑA 26 0:12:26 :01:19 106 0:47:56 26.79 :01:14 112 0:26:13 1:29:05 0:18:27 

DNS 191 IÑIGO FERNANDEZ-PEITEAD CLUB HERCULES TERMARIA              

JUNIOR MASCULINA   
POS. Nº NOME CLUB P. Natación T1 P. Ciclismo Km/h. T2 P. Carrera: META Dif. 

1 3 ALVARO GOMEZ QUINTAS CIDADE DE LUGO FLUVIAL 5 0:10:11 :00:46 23 0:40:52 31.42 :00:43 4 0:19:07 1:11:36 0:00:58 
2 1 RUBÉN OTERO LOSADA A.D. FOGAR 3 0:10:09 :00:41 5 0:39:02 32.91 :00:45 22 0:21:18 1:11:52 0:01:14 

DNS 2 BRAIS PICÓN MONTERO TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO              

SUB-23 MASCULINA   
POS. Nº NOME CLUB P. Natación T1 P. Ciclismo Km/h. T2 P. Carrera: META Dif. 

1 4 CRISTIAN GONZÁLEZ MARTÍ A.D. NAUTICO DE NARON 13 0:11:15 :00:54 9 0:39:44 32.32 :00:39 15 0:20:31 1:13:00 0:02:22 
2 5 FELIX HERNANDEZ LOPEZ TRIATLON ARTEIXO 25 0:12:19 :03:11 157 0:56:22 22.78 :01:44 19 0:21:07 1:34:41 0:24:03 

 

VETERANOS 1 MASCULINA   
POS. Nº NOME CLUB P. Natación T1 P. Ciclismo Km/h. T2 P. Carrera: META Dif. 

1 102 ALEXANDRE RODRÍGUEZ PA A.D. FOGAR 17 0:11:34 :00:47 7 0:39:24 32.6 :00:44 23 0:21:23 1:13:49 0:03:11 
2 101 GONZALO FERNÁNDEZ OTER TRIATLON VILAGARCIA 30 0:12:39 :01:03 12 0:40:04 32.05 :00:45 12 0:20:18 1:14:47 0:04:09 
3 104 DANIEL FEIJOO FERREIRO TRIEUME AS PONTES CLUB 58 0:13:30 :00:58 21 0:40:44 31.53 :00:52 6 0:19:53 1:15:55 0:05:17 
4 67 FRANCISCO GARCIA SEOAN INDEPENDIENTE 28 0:12:35 :01:23 19 0:40:37 31.61 :00:50 24 0:21:24 1:16:48 0:06:09 
5 72 CARLOS OTERO VARELA NOSPORTLIMIT 56 0:13:29 :01:23 28 0:41:16 31.12 :00:45 16 0:20:48 1:17:39 0:07:01 
6 135 GONZALO SUÁREZ SUÁREZ LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 40 0:13:01 :01:06 17 0:40:35 31.64 :00:48 50 0:22:43 1:18:12 0:07:33 
7 97 PABLO SANTOS NÚÑEZ TRIATLON VILAGARCIA 48 0:13:20 :01:07 31 0:41:50 30.7 :00:52 20 0:21:11 1:18:18 0:07:40 
8 87 DAVID LANDEIRA CASTRO ASOCIACION DEPORTIVA MEDIA DU 37 0:12:53 :01:12 35 0:42:07 30.49 :00:56 26 0:21:27 1:18:33 0:07:55 
9 75 LUIS RILO GONZALEZ-VALLE TRIATLON FERROL 32 0:12:45 :01:18 36 0:42:12 30.44 :01:03 35 0:21:57 1:19:12 0:08:34 

10 110 RAFAEL COSTA VAZQUEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 50 0:13:24 :01:16 54 0:43:27 29.55 :00:40 30 0:21:35 1:20:20 0:09:42 
11 119 PEDRO BARANGA ARES TRIATLON ARTEIXO 47 0:13:12 :01:08 33 0:41:58 30.6 :00:52 63 0:23:15 1:20:24 0:09:46 
12 121 RODRIGO LISTE TRIATLON ATLANTICO 68 0:13:51 :01:10 43 0:43:04 29.82 :00:50 32 0:21:43 1:20:35 0:09:57 
13 85 RAFAEL SIERRA LOPEZ TRIATLON RIAS BAIXAS 57 0:13:30 :01:15 48 0:43:13 29.72 :00:48 34 0:21:55 1:20:39 0:10:00 
14 79 DAVID RODRÍGUEZ HIERRO KURAI 46 0:13:12 :01:31 49 0:43:18 29.66 :01:05 31 0:21:38 1:20:42 0:10:04 
15 108 ROBERTO PICON ESPIÑO CLUB CERVECERIA O COTON NEGR 27 0:12:34 :01:29 61 0:44:15 29.03 :00:38 38 0:22:14 1:21:09 0:10:31 
16 127 BARTOLOME VARELA RODRI CIDADE DE LUGO FLUVIAL 76 0:13:58 :01:10 40 0:42:49 29.99 :00:52 47 0:22:31 1:21:19 0:10:41 
17 65 ÓSCAR GONZÁLEZ ESTÉVEZ TRIATLON ARTEIXO 54 0:13:28 :01:11 55 0:43:44 29.37 :00:48 39 0:22:17 1:21:26 0:10:48 
18 95 FERNANDO SUAREZ VALDER TRIATLON ATLANTICO 60 0:13:32 :01:17 47 0:43:11 29.74 :01:02 58 0:23:06 1:22:06 0:11:28 
19 112 JAVIER PITA CLUB TRIATLON BETANZOS 103 0:15:08 :01:03 29 0:41:46 30.75 :00:48 74 0:23:38 1:22:20 0:11:42 
20 80 ENRIQUE FERNANDEZ CARRÍ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 135 0:16:36 :02:01 18 0:40:36 31.63 :01:06 36 0:22:05 1:22:23 0:11:44 
21 92 ROBERTO GARCÍA VIÑAS CLUB TRIATLON CORUÑA 21 0:11:53 :01:06 51 0:43:19 29.64 :00:58 103 0:25:16 1:22:30 0:11:51 
22 105 JESUS FERNANDEZ RICO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 66 0:13:48 :01:14 46 0:43:10 29.75 :00:52 71 0:23:35 1:22:38 0:12:00  
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23 118 FRANCISCO PÉREZ VARGAS TRIATLON FERROL 64 0:13:47 :00:59 52 0:43:21 29.62 :01:03 78 0:23:44 1:22:53 0:12:14 
24 128 ROBERTO MENDEZ QUINDIMI NOSPORTLIMIT 80 0:14:01 :01:59 39 0:42:40 30.1 :01:12 61 0:23:13 1:23:05 0:12:26 
25 100 PABLO RAMIL FREAN NOSPORTLIMIT 49 0:13:23 :01:52 42 0:43:02 29.84 :01:19 69 0:23:34 1:23:09 0:12:30 
26 76 ALEJANDRO CAAMAÑO LIRA CLUB CERVECERIA O COTON NEGR 24 0:12:17 :00:58 66 0:44:39 28.76 :00:54 98 0:24:59 1:23:46 0:13:07 
27 81 FRANCISCO JOSE CUENCA G CLUB TRIATLON COMPOSTELA 29 0:12:36 :01:16 92 0:46:30 27.61 :01:01 54 0:22:52 1:24:15 0:13:37 
28 96 EDELMIRO PORTO BLANCO KURAI 151 0:17:48 :01:29 30 0:41:49 30.71 :00:48 65 0:23:23 1:25:15 0:14:37 
29 90 ISAAC RODRIGUEZ MARTIN TRIATLON ARTEIXO 90 0:14:28 :01:13 88 0:46:10 27.82 :00:53 55 0:22:53 1:25:35 0:14:57 
30 120 DIEGO SOTO VIÑAS CLUB TRIATLON BETANZOS 63 0:13:44 :01:19 94 0:46:43 27.49 :01:03 67 0:23:32 1:26:19 0:15:41 
31 125 VÍCTOR FERNÁNDEZ VÁZQU CIDADE DE LUGO FLUVIAL 87 0:14:25 :01:13 87 0:46:09 27.83 :01:14 91 0:24:44 1:27:43 0:17:05 
32 136 GONZALO ORTIZ ALONSO LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 43 0:13:08 :02:09 115 0:48:57 26.23 :00:58 49 0:22:39 1:27:48 0:17:10 
33 106 DIEGO VILLAR SANTISO LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 86 0:14:20 :01:27 84 0:45:55 27.97 :00:54 105 0:25:29 1:28:03 0:17:25 
34 129 ALBERTO DOMINGUEZ LEMO CLUB ATLETISMO PORRIÑO 79 0:14:00 :01:18 91 0:46:25 27.67 :00:52 109 0:26:00 1:28:33 0:17:55 
35 134 JOSE FREIRE CASTRO CLUB TRIATLON CORUÑA 124 0:16:16 :01:20 95 0:46:45 27.47 :00:48 95 0:24:56 1:30:04 0:19:25 
36 122 PATRICIO FARIAS FORNEIRO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 95 0:14:41 :01:03 119 0:49:26 25.98 :01:21 81 0:24:01 1:30:30 0:19:51 
37 83 BRANDAN VALBUENA GARCÍ LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 41 0:13:02 :01:51 124 0:50:11 25.59 :01:19 86 0:24:21 1:30:42 0:20:04 
38 107 XOSÉ FERNÁNDEZ SEGURAD LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 83 0:14:07 :02:24 85 0:45:57 27.95 :01:54 130 0:27:21 1:31:41 0:21:02 
39 93 ALBERTO PASTRANA VEIGA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 112 0:15:30 :01:28 129 0:51:18 25.04 :00:55 62 0:23:14 1:32:23 0:21:45 
40 113 JAVIER HERVA MÍGUEZ TRIATLON ATLANTICO 104 0:15:18 :01:56 108 0:48:04 26.72 :00:58 117 0:26:39 1:32:52 0:22:14 
41 94 ROBERTO FRANCOS VÁZQU LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 145 0:17:29 :01:41 105 0:47:45 26.89 :00:58 102 0:25:09 1:33:00 0:22:22 
42 137 JOSE LUIS GARROTE RAMIL TRIATLON FERROL 97 0:14:47 :01:30 110 0:48:29 26.49 :01:07 129 0:27:14 1:33:05 0:22:26 
43 78 JESÚS LOSADA PALACIOS CLUB TRIATLON VILALBA 101 0:15:06 :01:42 101 0:47:16 27.17 :01:16 145 0:28:46 1:34:03 0:23:25 
44 117 CARLOS CASÁS FERNANDEZ CLUB TRIATLON BETANZOS 140 0:16:53 :02:14 114 0:48:50 26.3 :01:20 104 0:25:18 1:34:33 0:23:55 
45 132 MARCOS OTERO LEDO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 123 0:16:15 :01:58 116 0:49:08 26.13 :01:24 108 0:25:51 1:34:35 0:23:56 
46 91 OSCAR CORREA SAMBADE LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 99 0:15:02 :02:22 130 0:51:21 25.01 :01:20 124 0:27:02 1:37:06 0:26:28 
47 111 DAVID ALDOVERA PEREZ CLUB TRIATLON MORRAZO 137 0:16:41 :02:07 126 0:50:46 25.29 :01:08 114 0:26:31 1:37:11 0:26:33 
48 126 SERGIO COUTO WÖRNER TRIATLON ATLANTICO 94 0:14:38 :01:20 155 0:56:08 22.88 :01:12 82 0:24:02 1:37:18 0:26:40 
49 68 FEDERICO RODRIGUEZ TRIL LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 128 0:16:21 :01:48 148 0:54:49 23.42 :01:06 101 0:25:03 1:39:06 0:28:28 
50 114 VÍCTOR MANUEL VÍLAR REIN A.D. NAUTICO DE NARON 126 0:16:18 :01:17 147 0:54:43 23.47 :01:44 106 0:25:48 1:39:49 0:29:11 
51 99 RAÚL TERUEL NOSPORTLIMIT 150 0:17:37 :01:33 142 0:53:50 23.85 :01:24 113 0:26:24 1:40:46 0:30:07 
52 86 ANDRÉ GARCÍA PIÑEIRO CLUB CERVECERIA O COTON NEGR 105 0:15:19 :01:46 149 0:54:59 23.36 :01:10 138 0:27:48 1:41:00 0:30:22 
53 130 VICTOR MANUEL ARMESTO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 136 0:16:36 :02:32 153 0:55:42 23.05 :02:09 120 0:26:49 1:43:46 0:33:08 
54 98 IVÁN BARRO VIQUEIRA CLUB TRIATLON CORUÑA 127 0:16:19 :01:53 160 0:58:45 21.86 :01:01 122 0:26:57 1:44:52 0:34:14 
55 131 SERGIO NOGUEROL URRUTI NOSPORTLIMIT 159 0:19:26 :02:09 131 0:51:26 24.97 :01:12 154 0:32:08 1:46:19 0:35:40 
56 103 LUIGI MAZZUCATO LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 160 0:19:26 :02:08 132 0:51:28 24.95 :01:04 155 0:32:15 1:46:19 0:35:41 
57 133 JOSÉ MANUEL BARROS PÉR PULPO TRI 100 0:15:05 :02:07 152 0:55:12 23.27 :01:43 156 0:32:17 1:46:22 0:35:44 
58 82 JOSE MANUEL TORRADO LO LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 157 0:18:59 :01:54 146 0:54:30 23.56 :01:57 148 0:29:19 1:46:38 0:35:59 
59 89 MANUEL CRUCES VERGARA LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 84 0:14:11 :02:40 163 1:01:19 20.94 :01:50 161 0:35:16 1:55:13 0:44:35 
60 109 LUIS MIGUEL BERMÚDEZ PE LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 155 0:18:17 :02:09 161 0:59:10 21.7 :01:21 162 0:35:20 1:56:15 0:45:37 
61 84 OSCAR RODRÍGUEZ PAZ LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 161 0:19:51 :03:01 162 1:01:05 21.02 :01:57 160 0:35:06 2:00:59 0:50:21 

DNS 66 MIGUEL CABARCOS ROUCO TRIEUME AS PONTES CLUB            

DNS 69 JUAN JOSE BELLO GRACIA CLUB CERVECERIA O COTON NEGR            

DNS 70 ALEJANDRO GONZÁLEZ GON NOSPORTLIMIT            

DNS 71 GABRIEL ALARCON SABARIS TRIATLON RIAS BAIXAS            

DNS 73 DOMINGO PRESAS FARALDO CLUB TRIATLON BETANZOS            

DNS 74 BRAIS RODRIGUEZ SANCHEZ TRIATLON RIAS BAIXAS            

DNS 77 SERGIO SANTOS LOIS TRIATLON VILAGARCIA            

DNS 88 ANXO MEIZOSO PERMUI TRIATLON ARTEIXO            

DNS 115 ALEJANDRO REBOLO CASTR CIDADE DE LUGO FLUVIAL            

DNS 116 FELIPE CORRAL REY NOSPORTLIMIT            

DNS 123 CARLOS SUAREZ ARES NOSPORTLIMIT            

DNS 124 PEDRO PABLO BERNÁRDEZ TRIATLON VILAGARCIA              

VETERANOS 2 MASCULINA   
POS. Nº NOME CLUB P. Natación T1 P. Ciclismo Km/h. T2 P. Carrera: META Dif. 

1 148 JAVIER RAMOS BOTANA CLUB TRIATLON BETANZOS 31 0:12:41 :00:56 26 0:40:57 31.36 :00:42 27 0:21:27 1:16:42 0:06:04 
2 149 JUAN CARLOS GONZÁLEZ O TRIATLON FERROL 39 0:12:58 :00:52 20 0:40:43 31.53 :00:47 29 0:21:32 1:16:51 0:06:13 
3 161 RAFAEL ANTAS CANNAS TRI OURENSE 74 0:13:55 :01:14 41 0:42:59 29.88 :00:58 72 0:23:36 1:22:40 0:12:01 
4 169 JOSE JAVIER GOMEZ IGLESI TRI OURENSE 107 0:15:20 :01:38 44 0:43:06 29.8 :00:46 45 0:22:30 1:23:19 0:12:41 
5 145 FERNANDO BOUZON OTERO TRIATLON ATLANTICO 67 0:13:50 :01:14 70 0:44:57 28.57 :00:46 52 0:22:52 1:23:37 0:12:59 
6 138 LUÍS VILA ARIAS CIDADE DE LUGO FLUVIAL 52 0:13:26 :01:04 60 0:44:13 29.04 :01:05 83 0:24:13 1:23:59 0:13:21 
7 141 MARCOS LAGO CASTRO TRIATLON ATLANTICO 93 0:14:35 :01:11 62 0:44:22 28.94 :01:00 57 0:23:00 1:24:06 0:13:28 
8 174 ÁLVARO GARCÍA ÁLVAREZ TRIATLON FERROL 62 0:13:44 :02:10 63 0:44:31 28.85 :00:58 56 0:23:00 1:24:21 0:13:43 
9 163 CARLOS SPUCH SANCHEZ TRIATLON ATLANTICO 72 0:13:52 :01:20 58 0:44:02 29.16 :00:50 88 0:24:25 1:24:27 0:13:49 

10 175 ARMANDO PIÑEIRO PEREZ TRIATLON RIAS BAIXAS 75 0:13:57 :01:29 67 0:44:40 28.75 :01:00 97 0:24:58 1:26:02 0:15:24 
11 159 FRANCISCO JAVIER MOSTEI TRIATLON VILAGARCIA 119 0:15:58 :01:30 73 0:45:17 28.36 :01:05 59 0:23:07 1:26:55 0:16:17 
12 155 MARCOS RODRIGUEZ BALIÑ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 36 0:12:53 :01:07 78 0:45:30 28.23 :01:03 115 0:26:32 1:27:03 0:16:24 
13 176 ANTONIO RABANAL FERNÁN TRIATLON MURALLA DE LUGO 33 0:12:47 :01:24 65 0:44:37 28.79 :01:05 136 0:27:38 1:27:28 0:16:50 
14 177 TOMAS ABELEDO PATIÑO ATLETAS ACEA DE AMA 114 0:15:38 :01:45 74 0:45:19 28.34 :00:58 85 0:24:14 1:27:52 0:17:14 
15 156 JOSÉ MARÍA EIROA FEAL TRIATLON FERROL 77 0:14:00 :01:22 59 0:44:10 29.08 :00:59 133 0:27:32 1:27:59 0:17:21 
16 150 ENRIQUE RIVAS RODRIGUEZ TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 44 0:13:08 :01:26 82 0:45:51 28.01 :01:05 128 0:27:14 1:28:42 0:18:04 
17 172 MANUEL ANGEL PITA PEREI TRIATLON FERROL 131 0:16:23 :01:18 81 0:45:47 28.05 :01:03 99 0:25:02 1:29:32 0:18:53  
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18 143 FRANCISCO OSEAS JAVIER INDEPENDIENTE 65 0:13:48 :01:20 122 0:50:03 25.66 :01:00 70 0:23:35 1:29:44 0:19:05 
19 170 DOMINGO TOMÁS PORTA VA LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 108 0:15:24 :02:27 89 0:46:14 27.78 :01:12 107 0:25:49 1:31:04 0:20:26 
20 142 MIGUEL ANGEL ESMORIS GA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 125 0:16:16 :01:12 113 0:48:46 26.34 :01:11 93 0:24:51 1:32:14 0:21:35 
21 153 PABLO FREIRE CASTRO CLUB TRIATLON CORUÑA 154 0:18:05 :01:29 102 0:47:19 27.14 :01:01 94 0:24:53 1:32:45 0:22:07 
22 151 JOSE ANTONIO MARTÍNEZ LE CLUB TRIATLON CORUÑA 118 0:15:53 :01:25 104 0:47:41 26.93 :00:55 123 0:27:02 1:32:54 0:22:16 
23 152 ESTEBAN GOMEZ RODRIGUE CIDADE DE LUGO FLUVIAL 152 0:17:49 :02:42 98 0:46:54 27.38 :01:28 111 0:26:02 1:34:53 0:24:15 
24 173 CARLOS PIÑEIRO RODRIGUE CIDADE DE LUGO FLUVIAL 121 0:16:14 :01:56 109 0:48:28 26.5 :01:24 126 0:27:11 1:35:12 0:24:34 
25 154 JOSÉ MANUEL BELLO CAST CLUB HERCULES TERMARIA 81 0:14:03 :01:36 127 0:50:51 25.25 :01:23 131 0:27:25 1:35:16 0:24:38 
26 166 JOSE DANIEL LOSADA GONZ TRIATLON ARTEIXO 146 0:17:31 :01:40 112 0:48:44 26.35 :01:14 142 0:28:28 1:37:36 0:26:57 
27 162 JIM SMYTH LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 98 0:14:47 :01:49 117 0:49:13 26.09 :01:47 152 0:30:22 1:37:56 0:27:18 
28 146 JOSE MANUEL MIGUEZ DUA LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 142 0:17:14 :02:07 123 0:50:07 25.63 :01:03 144 0:28:39 1:39:08 0:28:29 
29 160 JUAN LUIS ALVAREZ CARNO LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 117 0:15:52 :01:33 139 0:53:06 24.18 :01:12 137 0:27:43 1:39:25 0:28:47 
30 171 EMILIO ALCALA-ZAMORA CA CLUB HERCULES TERMARIA 115 0:15:43 :02:19 144 0:54:17 23.65 :01:04 118 0:26:39 1:40:01 0:29:23 
31 144 DAVID ESCUDERO DANS TRIATLON ATLANTICO 53 0:13:26 :01:26 151 0:55:06 23.31 :00:59 149 0:29:34 1:40:28 0:29:50 
32 147 PABLO RODRIGUEZ ALVARE LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 130 0:16:22 :03:18 137 0:52:51 24.3 :02:11 119 0:26:47 1:41:27 0:30:49 
33 164 RAMON SEOANE FREIJIDO INDEPENDIENTE 110 0:15:27 :01:45 140 0:53:09 24.16 :01:26 157 0:32:56 1:44:41 0:34:03 
34 158 MIGUEL ANGEL PASTORIZA LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 162 0:19:52 :02:56 138 0:53:01 24.22 :01:40 135 0:27:36 1:45:02 0:34:24 
35 139 PABLO MILLA MORANTE LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 149 0:17:36 :02:53 156 0:56:13 22.85 :01:55 140 0:27:54 1:46:30 0:35:51 
36 167 FRANCISCO JAVIER SUÁREZ LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 143 0:17:16 :02:05 154 0:56:01 22.93 :01:40 150 0:30:14 1:47:13 0:36:35 
37 178 JAVIER TORRES CRESPO CLUB TRIATLON CORUÑA 156 0:18:21 :02:20 159 0:58:05 22.11 :01:49 143 0:28:34 1:49:07 0:38:28 
38 168 ALBERTO GONZÁLEZ GARCÍ LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 158 0:19:08 :03:11 141 0:53:28 24.02 :02:10 153 0:31:42 1:49:37 0:38:59 

DNS 140 JAVIER FERNANDEZ BUSTEL CLUB HERCULES TERMARIA            

DNS 157 ROBERTO PEREZ OSUNA NOSPORTLIMIT            

DNS 165 ALBERTO DIAZ PORTAS CLUB ATLETISMO PORRIÑO              

VETERANOS 3 MASCULINA   
POS. Nº NOME CLUB P. Natación T1 P. Ciclismo Km/h. T2 P. Carrera: META Dif. 

1 183 ANDRÉS LÓPEZ TORRES TRIATLON VILAGARCIA 34 0:12:51 :01:10 32 0:41:51 30.69 :01:04 33 0:21:50 1:18:45 0:08:07 
2 180 JULIO J SOUTO DIZ CLUB TRIATLON CORUÑA 89 0:14:28 :01:54 80 0:45:35 28.18 :01:12 79 0:23:58 1:27:04 0:16:26 
3 185 JOSE RILO LOPEZ NOSPORTLIMIT 133 0:16:30 :02:14 76 0:45:27 28.25 :01:33 77 0:23:42 1:29:24 0:18:46 
4 181 JAIME CARRODEGUAS MART CLUB TRIATLON CORUÑA 61 0:13:37 :01:22 96 0:46:46 27.46 :01:01 134 0:27:33 1:30:17 0:19:39 
5 179 ARTURO LOPEZ LAGO CLUB TRIATLON CORUÑA 91 0:14:29 :01:45 111 0:48:39 26.4 :01:20 121 0:26:51 1:33:03 0:22:24 
6 186 MANUEL PASTRANA CRUZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 153 0:18:03 :02:13 118 0:49:26 25.98 :01:20 132 0:27:31 1:38:31 0:27:53 
7 184 ALVARO OGANDO ESPANTO TRIATLON RIAS BAIXAS 141 0:17:05 :01:30 134 0:51:49 24.79 :01:33 146 0:29:00 1:40:56 0:30:17 
8 187 ANTONIO PARDO LÓPEZ NOSPORTLIMIT 148 0:17:36 :02:13 133 0:51:41 24.85 :01:18 163 0:38:16 1:51:01 0:40:23 

DNF 182 MARIANO CONDE BERMEJO LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 164 0:20:23 :04:07 165 1:10:08 18.31       
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XXXIV TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS 
 
 
 

 

ABSOLUTA FEMENINA 
 
 

Localidade Oleiros Data 25 de mayo de 2024         Distancia        SPRINT  
Oficiais  

Delegado Técnico: Alberto Morlán Xurado Alberto Morlán (DT) 
 

   
 

Xuíz Arbitro: Nuria Brage da Marta Barbeito (FEGATRI) 
 

Responsable Oficiais: Nuria Brage 
Competición 

Javier Ruiz (Triatlón Ferrol)  

 
  

Datos da competición 
 
 Temperatura exterior: 18 ºC Natación: 750 m  Ciclismo: 21.4 km   Carrera: 5.7 km  

 

 Temperatura da auga: 17 ºC 
1 vuelta 

   
4 vueltas 

   
4 vueltas 

  
 

  Neopreno: Permitido          
 

                
 

Inscritos :   20 Remataron : 14 Retirados : 3  Non Presentados :  3  Descalificados : 0 
 

POS. Nº NOME  CLUB  P. Natación: T1 P. Ciclismo: Km/h. T2 P.  Carrera: META Dif. 
 

1 202 KARYNA YEVTUSHENKO TRIATLON ARTEIXO 3 0:11:37 :00:49 1 0:44:41 28.74 :00:56 1 0:21:03 1:19:04  
 

2 196 LARA SOLSONA SANTÁS C. NATACION CEDEIRA MUEBL 5 0:11:45 :00:56 2 0:47:29 27.05 :00:35 2 0:23:52 1:24:35 0:05:32 
 

3 204 PENÉLOPE MARTINEZ JUSTO LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 4 0:11:44 :00:53 4 0:48:05 26.71 :00:42 3 0:23:59 1:25:21 0:06:17 
 

4 201 MERCEDES VIDAL RODIÑO TRIATLON RIAS BAIXAS 9 0:13:49 :01:23 5 0:49:58 25.7 :01:13 4 0:24:34 1:30:56 0:11:53 
 

5 199 NEREA ALVITE BERGARA CLUB TRIATLÓN TRITONES RI 2 0:10:54 :01:09 7 0:51:56 24.73 :00:54 10 0:26:34 1:31:24 0:12:21 
 

6 198 ELENA FERNÁNDEZ GONZÁLEZ CLUB HERCULES TERMARIA 8 0:13:08 :01:02 8 0:52:34 24.43 :00:49 5 0:24:42 1:32:13 0:13:10 
 

7 209 TEREZA CTVRTNICKOVA TRIEUME AS PONTES CLUB 14 0:16:29 :02:55 6 0:50:33 25.41 :01:06 7 0:25:31 1:36:31 0:17:28 
 

8 208 MARIA MAREQUE MARTINEZ TRIATLON ATLANTICO 12 0:15:28 :01:32 12 0:54:14 23.68 :00:55 6 0:25:16 1:37:24 0:18:21 
 

9 197 SARA IGLESIAS GÓMEZ  CLUB DEPORTIVO DELIKIA 1 0:10:43 :01:22 14 0:59:11 21.7 :00:44 8 0:25:44 1:37:42 0:18:39 
 

10 207 MARÍA JOSÉ VÁZQUEZ SANTOS TRIATLON ATLANTICO 11 0:15:00 :01:12 10 0:52:45 24.35 :00:59 12 0:28:09 1:38:03 0:19:00 
 

11 211 MARIA ANDIA NOGUERAS LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 10 0:13:55 :01:37 9 0:52:41 24.38 :01:16 13 0:28:44 1:38:11 0:19:08 
 

12 212 BEGOÑA FEIJOO SANCHEZ MUNAY KIROL KLUBA 13 0:16:15 :01:49 13 0:55:17 23.23 :00:58 9 0:26:12 1:40:28 0:21:25 
 

13 214 PURIFICACIÓN LÓPEZ MAHÍA CLUB HERCULES TERMARIA 15 0:18:08 :01:31 11 0:53:28 24.02 :01:07 11 0:27:35 1:41:46 0:22:43 
 

14 210 PAULA VÁZQUEZ VÁZQUEZ NOSPORTLIMIT  16 0:19:32 :03:04 15 1:03:09 20.34 :01:51 14 0:30:20 1:57:55 0:38:51 
 

DNF 195 INES SERANTES BARREIRO A.D. NAUTICO DE NARON 6 0:12:01 :00:46         
 

DNF 206 MARTA BARBEITO  A.D. NAUTICO DE NARON 7 0:12:07 :00:59 3 0:48:04 26.72 :00:48     
 

NC 213 MARÍA ELENA CASTRO SABIO NOSPORTLIMIT  17 0:20:18 :03:37 16 1:15:34 17      
 

DNS 200 MIRIAN TRIGO CASTRO  TRIATLON INFORHOUSE SANT            
 

DNS 203 CANDELA GOMEZ GONZALEZ TRIATLON ATLANTICO            
 

DNS 205 LAURA CABARCOS BARRO LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA            
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XXXIV TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS 
 
 
 

 

CATEGORIAS FEMENINA 
 
 

Localidade Oleiros Data 25 de mayo de 2024          Distancia        SPRINT  
Oficiais  

Delegado Técnico: Alberto Morlán Xurado Alberto Morlán (DT) 
 

   
 

Xuíz Arbitro: Nuria Brage da Marta Barbeito (FEGATRI) 
 

Responsable Oficiais: Nuria Brage 
Competición 

Javier Ruiz (Triatlón Ferrol)  

 
  

Datos da competición 
 

Temperatura exterior: 18 ºC Natación: 750 m Ciclismo: 21.4 km Carrera: 5.7 km 
 

Temperatura da auga: 17 ºC  
1 vuelta 4 vueltas 4 vueltas 

 

Neopreno: Permitido   
 

     
 

Inscritos :   20 Remataron : 14 Retirados :  3 Non Presentados :  3 Descalificados : 0 
 

 

 

XUVENIL FEMININA   
POS. Nº NOME CLUB P. Natación T1 P. Ciclismo Km/h. T2 P. Carrera: META Dif. 

1 196 LARA SOLSONA SANTÁS C. NATACION CEDEIRA MUEBLES G 5 0:11:45 :00:56 2 0:47:29 27.05 :00:35 2 0:23:52 1:24:35 0:05:32 
DNF 195 INES SERANTES BARREIRO A.D. NAUTICO DE NARON 6 0:12:01 :00:46         

 

SUB-23 FEMININA   
POS. Nº NOME CLUB P. Natación T1 P. Ciclismo Km/h. T2 P. Carrera: META Dif. 

1 198 ELENA FERNÁNDEZ GONZÁL CLUB HERCULES TERMARIA 8 0:13:08 :01:02 8 0:52:34 24.43 :00:49 5 0:24:42 1:32:13 0:13:10 
2 197 SARA IGLESIAS GÓMEZ CLUB DEPORTIVO DELIKIA 1 0:10:43 :01:22 14 0:59:11 21.7 :00:44 8 0:25:44 1:37:42 0:18:39   

VETERANAS 1 FEMININA   
POS. Nº NOME CLUB P. Natación T1 P. Ciclismo Km/h. T2 P. Carrera: META Dif. 

1 209 TEREZA CTVRTNICKOVA TRIEUME AS PONTES CLUB 14 0:16:29 :02:55 6 0:50:33 25.41 :01:06 7 0:25:31 1:36:31 0:17:28 
2 208 MARIA MAREQUE MARTINEZ TRIATLON ATLANTICO 12 0:15:28 :01:32 12 0:54:14 23.68 :00:55 6 0:25:16 1:37:24 0:18:21 
3 207 MARÍA JOSÉ VÁZQUEZ SANT TRIATLON ATLANTICO 11 0:15:00 :01:12 10 0:52:45 24.35 :00:59 12 0:28:09 1:38:03 0:19:00 
4 211 MARIA ANDIA NOGUERAS LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 10 0:13:55 :01:37 9 0:52:41 24.38 :01:16 13 0:28:44 1:38:11 0:19:08 
5 212 BEGOÑA FEIJOO SANCHEZ MUNAY KIROL KLUBA 13 0:16:15 :01:49 13 0:55:17 23.23 :00:58 9 0:26:12 1:40:28 0:21:25 
6 210 PAULA VÁZQUEZ VÁZQUEZ NOSPORTLIMIT 16 0:19:32 :03:04 15 1:03:09 20.34 :01:51 14 0:30:20 1:57:55 0:38:51 

DNF 206 MARTA BARBEITO A.D. NAUTICO DE NARON 7 0:12:07 :00:59 3 0:48:04 26.72 :00:48       

VETERANAS 2 FEMININA   
POS. Nº NOME CLUB P. Natación T1 P. Ciclismo Km/h. T2    P.  Carrera: META Dif. 

NC 213 MARÍA ELENA CASTRO SABI NOSPORTLIMIT 17 0:20:18 :03:37 16 1:15:34 17    
 

VETERANAS 3 FEMININA   
POS. Nº NOME CLUB P. Natación T1 P. Ciclismo Km/h. T2 P. Carrera: META Dif. 

1 214 PURIFICACIÓN LÓPEZ MAHÍA CLUB HERCULES TERMARIA 15 0:18:08 :01:31 11 0:53:28 24.02 :01:07 11 0:27:35 1:41:46 0:22:43 
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